Лот № 1 — земельный участок из земель на-

селённых пунктов, разрешённое использование: 
хранение автотранспорта  площадью  142 кв. м, 
кадастровый номер 31:07:0104001:175, место-
положение: Белгородская область, Красненский 
район, х. Шидловка. Начальная цена — 1720,0 
(одна тысяча семьсот двадцать) рублей. Шаг аук-
циона: величина повышения начальной цены 
земельного участка — шаг аукциона в размере 
3 (три) % от начальной цены — 51,6 (пятьдесят 
один) рубль 60 копеек. 

Лот № 2 —  земельный участок из земель 
населённых пунктов, разрешённое использо-
вание: земельные участки (территории) общего 
пользования площадью 296 кв. м,  кадастровый  
номер 31:07:0104001:176, местоположение: 
Белгородская область, Красненский район, х. 
Шидловка. Начальная цена — 1500,0 (одна тысяча 
пятьсот) рублей. Шаг аукциона: величина повы-
шения начальной цены земельного участка — шаг 
аукциона в размере 3 (три) % от начальной цены — 
45,0 (сорок пять) рублей 00 копеек.

Лот № 3 — земельный участок из земель сель-
скохозяйственного назначения, разрешённое

[...]

цена — 2000,0 (две тысячи) рублей. Шаг аук-
циона: величина повышения начальной цены 
земельного участка — шаг аукциона в размере 
3 (три) % от начальной цены — 60,0 (шестьдесят) 
рублей 00 копеек. Размер задатка — 20 % от на-
чальной цены земельного участка.

Лот № 1 — 344,0 (триста сорок четыре) ру-
бля 00 копеек.

Лот № 2 — 300,0 (триста) рублей 00 копеек.
Лот № 3 — 400,0 (четыреста) рублей 00 

копеек.                        
4. Решение об отказе проведения аукци-

она может быть принято организатором аук-
циона не позднее, чем 25 апреля 2022 года.